1

2024年４月11日

各 位

会 社 名 AZ-COM丸和ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 和 佐 見  勝

 （コード番号：9090 東証プライム）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員経営管理グループ長

  葛 野  正 直

 （ＴＥＬ 03-3261-1000）

株式会社C＆Fロジホールディングス（証券コード：9099）からの質問状の受領に関するお知らせ

 当社は、2024年３月21日付「株式会社C＆Fロジホールディングス（証券コード：9099）に対する公開買付けの

開始予定に関するお知らせ」でお知らせいたしましたとおり、株式会社C＆Fロジホールディングス（以下「対象

者」といいます。）を当社の完全子会社とすることを目的とする一連の取引（以下「本取引」といいます。）の

一環として、対象者の普通株式を公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）により取得することを決定

し、同日付で、対象者に対して本取引に関する当社の詳細なご提案（以下「当社提案」といいます。）を記載し

た意向表明書を提出いたしました。

 上記意向表明書において、当社は、対象者取締役会に対して当社提案を説明する意向を示していたところ、対

象者から４月３日を面談日として指定を受け、同日、対象者代表取締役社長執行役員を含めた対象者取締役らと

の面談を行いました。この際に、当社が当社提案の内容をご説明したところ、対象者取締役らからは特段の質問

はありませんでしたが、追って、対象者が同月１日付で設置した特別委員会（以下「対象者特別委員会」といい

ます。）から当社提案に関する質問状を提出する予定であるとの説明を受けました。その後、当社は、昨日付

で、対象者から質問状を受領しましたのでお知らせいたします。

 当社は、当該質問状に記載された質問の内容を真摯に検討し、対象者が本公開買付けに対する意見表明を行う

ために必要な情報を対象者及び対象者特別委員会に提供すべく、当該質問に対して誠実かつ適時に回答いたしま

す。

以 上